دیروز در مجلس، رئیس‌جمهور، وزرای پیشنهادی و نمایندگان موافق و مخالف بیشتر از مسئولان، نقدینگی را عامل شرایط اقتصادی می‌دانستند

روز استیضاح نقدینگی
16صفحه
۶۰۰ تومان

w w w . F d n . i r
روزنامه خبری،‌ تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

| Sun | 28 Oct 2018 | vol.10 | No. 2620 | 16 Pages

شماره مسلسل 3358
‌‌یکشنبه ۶ آبان ۱۳۹۷

۱۸ صفر ۱۴۴۰
۲۸ اکتبر ۲۰۱۸

صفحه ۳ را بخوانيد شماره ۲۶۲۰

»فرهیختگان« بزرگ‌ترین نمایش خیابانی این روزها را بررسی می‌کند

رسول ترک تئاتر شد

تورم سفره واقعی مردم چقدر است؟
نرخ تورم رسمی اعلام شده بازتابی از همه واقعیت‌های سفره خانوارهای ایرانی نیست، به‌طوری‌که در یک سال